

# Hvordan klimapolitikken ble så fryktelig feil!

## **Klimapanelet.**

Det hele ble satt i system med etableringen av FNs Klimapanel (IPCC) i 1988.

FNs Miljøprogram og WMO var sammen om etableringen. Gro Harlem

Brundtland ledet UNEP og Bert Bolin ledet WMO den gang.

Dette var fra første stund politisk drevet. Det vitenskapelige er opplest og vedtatt, sier også Gro Harlem Brundtland!

Forskere fikk oppgaven å samle forskning som bygger opp om drivhuseffekt påstanden i science rapporter.

## **Matematiske modeller.**

I dette arbeidet fremkom det flere modeller som predikerte en utvikling av global oppvarming som bommet gang på gang. Til dags dato har man ikke lyktes med å vitenskapelig verifisere drivhuseffektens eksistens.

## **Drivhuseffektmodellen.**

Den er belemret med flere mangler og feil.

## **Fysikkens lover.**

Drivhuseffekt modellen sier at energien blir holdt tilbake og eventuelt også tilbakeført jorden med global oppvarming som konsekvens. I henhold til fysikkens lover så avgis energien fra varmt til kaldt, aldri motsatt. Aldri fra varmt til varmt. Dette styrer energiavgangen gjennom atmosfæren. Atmosfæren isolerer, dvs. forsinker avgangen av energi. Forsinker avkjølingen. Aldri tilbake til en varmere planet.

## **CO2 egenskaper.**

Det komplekse CO<sub>2</sub> molekylet tar imot mye mer energi enn de enkle N<sub>2</sub> og O<sub>2</sub> molekylene. Slik transporterer CO<sub>2</sub> molekylet bort mer energi enn N<sub>2</sub> og O<sub>2</sub> molekylene. Bidrar mer til avkjølingen enn de enkle molekylene. Det er ikke en oppvarmende effekt fra CO<sub>2</sub> i atmosfæren, tvert imot! Drivhuseffekt modellene er feil!

## **Menneskenes utslipp.**

Til alle tider har menneskene stått for utslipp av CO<sub>2</sub>. Med oljen og anvendelsen av fossilt brensel økte disse utslippene. Til alle tider har det vært naturlige utslipp av CO<sub>2</sub> og med en gradvis global oppvarming økte også disse utslippene. I dag er mengden naturlige utslipp anslått til å utgjøre ca 96% av totalen, mens menneskenes utslipp anslås til å utgjøre kun ca 4%. Dette betyr at mesteparten av økningen av CO<sub>2</sub> i atmosfæren er naturlig skapt CO<sub>2</sub>. Dvs. hvis man vil gjøre noe med mengden CO<sub>2</sub> i atmosfæren så nytter det ikke å kutte menneskenes utslipp.

## **Konklusjon.**

Denne kunnskapen hadde man i 1988. Klimapanelet skulle aldri vært etablert.

I 36 år har verden ført en klimapolitikk på feil premisser.

Dessverre ser det ikke ut til at verden ennå er istand til å ta dette innover seg og ikke istand til å legge om politikken.

Det er beklagelig for det er nok av virkelige problemer å hankses med i samfunnet. Ikke minst i Norge!